c'était mille euros (1 000 €) juste l'homologation donc ça valait le coup.
Ah oui quand même, d'accord. Et est-ce que justement vous avez payé cher le van quand
vous l'avez acheté d'occasion ?
Non, pas du tout, parce que nous, on voulait vraiment un truc hyper basique et du coup on
l'a payé cinq mille six cents euros (5 600 €), ce qui n'est pas cher. Et en fait parce qu'il était
un peu abîmé. Comme c'était un transport de personnes en plein Paris, la carrosserie était
un peu abîmée. Donc on l'a eu vraiment pour pas cher. Après il est en bonne qualité, le
reste. Le moteur est nickel mais voilà la carrosserie, elle est jaune, déjà.